Venetis, apud Hieronymum Scotum, 1573.

8° : pp. 798

Moranti 2760 Osler (MPI-16) 1668 Rocchi 2104

B.5.537

1064. PLOTUS, Ioannes Baptista

Repetitio l. Si quando, C. Unde vi, in qua compositi per eundem fuerunt tractatus iuramentorum in litem ... tractatus interpretationum decretorum seu novarum constitu-

tionum domini Mediolani et aliorum statutorum totius orbis ... tractatus damnorum datorum, tractatus inditorum ad inquisitionem et torturam.

Venetis, ex typographia Ioannis Rubei, [1557].

8° : pp. 500 [= 530]

Profile: a3 /ue/r. r2 credi/to/ri A d/e/ B his/ d/e Kk /ne/gotiari Ll Herculis/ f/uit

Note: Leaf r4r: *Ego Io. Baptista Plotus ... interpretaatus fui, componendo eius repetitionem, et alia omnia de quibus in indice fit mentio, anno 1557 mense Aprilis ea publicando.*

Moranti (Add.) 8 Osler (MPI-16) 1669 Rocchi 4077 Saporì 2345

B.5.539

1065. PLOTUS, Ioannes Baptista [1]

De in litem iurando tractatus, seu repetitio l. Si quando, C. Unde vi, ab ... Io. Baptista Ploto ... alias aeditus, nunc autem in locis ubi depravatus fuerat restitutus multisque ipsius auctoris additionibus in margine positus locupletatus, cum eiusdem indice, in quo multae declarationes ad no. constitutiones domini Mediolani continentur quae in Veneta et Lugdunensi impressione desiderantur, aliis denuo ex auctoris manuscriptis additis ... Accessit eiusdem tractatus de blasphemia, antehac non impressus ...

Novariae, in aedibus Franc. Sexalli, 1586.

4° : pp. 434

Gentilini 466 Rocchi 5146

B.5.538(1)

1066. PLOTUS, Ioannes Baptista [2]

De blasphemia tractatus D. Io. Baptistae Ploti ... in eius manuscriptis repertus, continens etiam plures declarationes constitutionum domini Mediolani ...

Novariae, in aedibus Franc. Sexalli, 1586.

4° : pp. 71

Gentilini 466 Rocchi 5146

B.5.538(2)

1067. PONTANUS, Ludovicus

Singularia Ludovici Romani, cum additionibus Iohannis Baptiste Castellionei.

Pavia: Michael and Bernardinus de Garaldis, September 1501.

2° : a-c⁶ d⁴ e⁶, [digits]⁴ : 32 leaves : ff. (27)

Note: Part of a set also containing the *singularia* of Matthaeus Mattaselanus and Franciscus de Crema.

C.4.833(1) (annot.)

1068. PONTANUS, Ludovicus

Consilia ... absolutissima, quorum lectione tam in schola quam foro versantium mentes multarum perplexarum quaestionum sparsim in corpore iuris civilis lectoribus occurrentium luculentissima solutione illustrari possint, nuperrime studio ac industria D. Horatii

Mandosii ... additionum haud vulgarium splendore ditiora facta ... omnia in hac nostra editione suo pristino, resectis mendis quibus obducta prior erat, nitore restituta accuratiusque recusa ...